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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki soralarımın Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin tarafından Anayasanın 98. ve

TBMM içtüzüğünün 96. Maddelerine göre yazılı olarak yanıtlandırılmasını saygılarımla arz

ederim. 20.11.2024

Konya Milletvekili

AKP iktidarının yıllardır uyguladığı yanlış ekonomi politikaları ve kamu kaynaklarının israfı,

yurttaşlarımızın yaşam koşullarını her geçen gün daha da zorlaştırmaktadır. Ekonomik

sıkıntılar derinleşirken, tasarruf adı altında alman kararlar en çok eğitim, sağlık ve adalet gibi

temel kamu hizmetlerini aksatmaktadır. Bu politikalardan en son nasibini alan eğitimcilerimiz

olmuştur.

Konya’nın Karatay ilçesindeki Cemil Keleşoğlu Anadolu Lisesi’nde, Kamuda Tasarruf

Tedbirleri Genelgesi doğrultusunda öğretmenler odasında çay, kahve ve su makinelerinin

kullanımmm yasaklandığı bilgisi kamuoyuna yansımıştır. Bu uygulama, eğitimcilerimizin

zaten ağır olan çalışma koşullarını daha da zorlaştırmış, öğretmenlerimizin motivasyonunu ve

iş verimliliğini olumsuz etkileme riski taşımaktadır.

AKP iktidarı yıllardır kamu kaynaklarını plansız projeler, gereksiz harcamalar ve israf

politikalarıyla tüketmiştir. Bunun sonucunda ortaya çıkan ekonomik krizin faturasını ise

öğretmenlerimiz gibi emek veren yurttaşlarımız ödemektedir. Ancak tasarruf tedbirlerinin

hedefi öğretmenlerin çalışma ortamını zorlaştırmak değil, lüks harcamalar ve yolsuzlukların

önlenmesi olmalıdır. Bu tür uygulamalar, eğitim gibi kritik bir alanda ciddi sonuçlar

doğurabilir.
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Eğitim kurumlan, yalnızca birer öğrenim mekam değil, aynı zamanda eğitimcilerin ve

öğrencilerin huzurla çalışabileceği alanlar olmalıdır. Ancak görüyoruz ki AKP’nin tasarruf

tedbirleri, eğitimeilerimizin temel ihtiyaçlarını bile karşılamaz hale gelmesine neden

olmaktadır. Bu durum, ülkemizin geleneğini şekillendirecek olan eğitim sistemine verilen

önemin ne kadar az olduğunu açıkça göstermektedir.

Bu bağlamda;

1. Cemil Keleşoğlu Anadolu Lisesi’nde öğretmenlerin çalışma koşullarını zorlaştıracak şekilde

alınan bu kararın. Kamuda Tasarruf Tedbirleri Genelgesi ile uyumlu olup olmadığını

düşünüyor musunuz?

2. Öğretmenler odasında çay, kahve ve su makinelerinin kullanımının yasaklanması kararı

sadeee bu okula özgü bir uygulama mıdır, yoksa genel bir uygulama mı söz konusudur?

3. Tasarruf tedbirlerinin eğitim kurumlarmda uygulanmasında, öğretmenlerin iş verimliliğini

ve motivasyonunu koruyacak alternatif önlemler üzerinde çalışılmakta mıdır?

4. Eğitim gibi hassas bir alanda, tasarruf tedbirlerinin öğretmenlerin çalışma koşullarını

olumsuz etkilemesini önlemek için ne tür tedbirler almayı planlıyorsunuz?

5. Eğitimcilerin motivasyonunu düşürecek bu tür uygulamalar yerine, kamuda asıl tasaiTuf

sağlanması gereken alanlara yönelik ne tür adımlar atılmaktadır?


